
 
 

Thirrje për shprehje interesi për shërbim ekspertize, për projektin “Inter- Connect 

PLUS”, financuar nga Programi Interreg ADRION  2014-2020. 

 

Në kuadër të Projektit “Inter- Connect PLUS”, financuar nga Programi Interreg ADRION  2014-

2020, MIE fton të interesuarit për të shprehur interes për shpalljen në vijim: 

 

“Ndikimi i pandemisë COVID-19 në transportin intermodal të pasagjerëve” 

Sa më sipër, MIE synon të kontraktojë një ekspert  të jashtëm me vlerë 2000 Euro per 1 periudhë 

afatshkurtër (2 javore) per kryerjen e një studimi mbi “Impaktin që solli pandemia COVID-19 në 

transportin intermodal të pasagjerëve”.  

Kërkesa : Kandidati/ja të ketë kryer studime të mëparshme që lidhen ngushtë me fushën e 

transportit dhe të ketë eksperienca të ngjashme me projekte të financuara nga programet 

INTERREG IPA CBC.  

Kandidatët e interesuar duhet të dorëzojnë dokumentet si më poshtë: 

- Curriculum vitae (CV); 

- Fotokopje të diplomës/ave universitare & dokumente të tjera mbështetëse, certifikata, etj. 

- Letër motivimi në anglisht ku të përfshihet dhe oferta  financiare për këtë studim. 

 

Kandidatët e interesuar duhet t’i dorëzojnë dokumentet e aplikimit brenda datës 19 Prill 2022, në 

adresën: Ministria e Infrastruktures dhe Energjise, Drejtoria e Konceptimit dhe Fizibilitetit të 

Projekteve në fushën e Transportit dhe Infrastrukturës, Rruga Abdi Toptani nr 1.  

 

Subjekti: “Ekspertize e jashtme mbi ndikimin e pandemisë COVID-19 në transportin intermodal 

të pasagjerëve” – projekti Inter- Connect PLUS. 

 


